ProcessoAdministrativo030/2026,DispenSao18t2o26.objeto:.,

DIRETA DE EPI'S E UNIFORMES PARA OS AGENTES DE COMBATE A ENDEMIA. SENDO

10388/25-AG624-6 CONTA 24836-3. BANCO DO BRASIL", pela empresa: DON UNIFORMES

PROFISSIONAIS LTDA, CNPJ: 42.946.303/0001-41 com o valortotal de R$ 4.240,98 (Quatro

mil duzentos e quarenta reais e noventa e oito centavos), conforme cotações em anexo,

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municip